

# מאיר בודהנה



בן סלזמון ואסתר  
נולד ב- תשי"ד 1954  
נפל ביום ל' סיון  
תשל"ד 10.6.74



מאיר או "מירו", כפי שכינוהו מתוך חיבה, נולד בקזבלנקה שבמרוקו. בהיותו בן שש, בשנת 1960, עלה עם משפחתו ארצה והשתקעו בטבריה. את ראשית חינוכו היסודי קיבל מאיר בביה"ס הממלכתי דתי "נצח-ישראל", אולם לאחר שנים אחדות עבר ללמוד במגמה חפשית בביה"ס הממלכתי ז' בטבריה עלית. עם תום למודיו היסודיים נתקבל מאיר למוסד המקצועי, שבאילניה, "חוות השומר". כאן למד את מקצוע מכונאות הרכב.

עד מועד גיוס לצה"ל עבד במפעל "ספן", שבעמק הירדן. את שעות הפנאי בילה מאיר בספורט ובנגינה. במאי 1972 התגייס לחיל הנדסה קרבית, ובמלחמת יום הכפורים השתתף בבניית הגשרים על התעלה. מאיר הוצב באזור זה, עד מועד הפרדת הכוחות. לאחר מכן, עבר עם יחידתו צפונה ולחם במלחמת ההתשה נגד הסורים, שנסתיימה עם הפרדת הכוחות גם בצפון. ימים ספורים לאחר מכן, נפל מירו בעת מילוי תפקידו והוא בן עשרים שנה.

מירו היה מסור ואחראי, תוסס ומלא חיים, בן טוב להוריו ואח אוהב, רע נאמן לחבריו ונכון להושיט עזרה לזולת. אין פלא, איפוא, שהיה כה אהוב על אלה שהכירוהו מקרוב.

והרי דברי חבריו ליחידה:

"תחילת דרכו של מאיר ז"ל ביחידה, החלה במחנה הסמוך לאזור מגוריו. כאן נקלט בפלוגה המבצעית של הגדוד-פלוגה שמאוחר יותר, עשתה היסטוריה בפעולות הגישור על תעלת סואץ בעת המלחמה.

מאיר ז"ל השתלב יפה בפלוגה וגילה רצון ומסירות.

מספר חדשים מאוחר יותר הסתבר, שבעיות שונות אינן מאפשרות לו להמשיך בפלוגה המבצעית, והוא הועבר לתפקיד מנהלי במסגרת היחידה. את תפקידו זה מילא מאיר ז"ל בנאמנות, בשקט ולשביעות רצון מפקדיו.

בעת המלחמה נותק הקשר בין מאיר ז"ל לבין היחידה. הוא, יחד עם עוד כמה מחבריו נשארו במחנה וסייעו לכוחות העולים לרמת הגולן, שעברו דרך המחנה, שאר היחידה יצאה לסיני ונלחמה שם. רק לאחר כמחצית השנה חודש הקשר בין שני חלקי היחידה, הפעם במחנה חדש באזור הדרום.

מאיר ז"ל השתלב שוב במסגרת העבודה, אך המרחק ממקום המגורים ובעיות אחרות העיקו עליו והקשו על המשך שרותו במקום. עם זאת זוכרים אותו חבריו כבחור שקט וצנוע הממלא תפקידו תמיד באופן המעורר כבוד והערכה. דמותו של מאיר ז"ל לא תשכח מלב חבריו.

חבריו ליחידה.



מאיר ז"ל

מירו כך קראו לו מירו מרב חיבה.  
מה אספר עליו כלומר על מאיר ז"ל בחור מלא חיים מלא אהבה אהבת ריעים  
אחים וכל אדם, אהבת הורים לא עזב את אביו ז"ל עד שאביו עזב אותו.  
חמיד דאג לקבל חופשה בכדי לעבוד ולתת לאביו.  
בחור ממושמע היה, בחור שאהב לעבוד ולקבל עצות.  
עבד איתי ימים טובים ובכל שבקשתיו בציע כרצון כל עבודה שעשה היה שר ומזמר  
כעולה חדש היתה צריך לשמוע מפיו אנו באנו ארצה וכו...  
אייכה, מאיר, איין ערב שלא שאל על ריעיו חברים למעדון לקולנוע או לשחיתקפה  
לא היה שוכח אף אחד. אם היה חסר אחד החברים היה שואל איהו למה לא בא היה צריך  
לדאוג צריך לחפש ולא יחכן שישב בנחת אם לא ידע מה עם חכריו  
עם כל אחד היה מתבדר כקטן וכגדול שלוות חיים נראת בעיניו כשנודע לו שהוא יהיה  
בקרבת אביו והתחיל לסלול לעצמו דרך להמשך החיים הטובים והעליזים  
מי לא הכיר אותו עד דרכו האחרונה  
נפלה עלי צמרמורת כשנודע לי על נפילתו השאיר עלי רושם טוב ז"ל

(חן) אוחנה מרדכי





חוות השומר  
מוסד חינוכי דתי  
ע"ש ט. וס. מאיר ז"ל

דאר נע גליל התחתון  
טלפון כפר תבור 065\*37218

ב"ה, יום כד"י סיון תשל"א

המלצה.

אני מאשר בזאת כי התלמיד בן צור .....  
סיים כיתה י' במגמת המכונאות בבית ספרנו המקצועי  
הריני ממליץ כי הבחור אחראי ומסור לעבודתו.

